
[image: image1.jpg]Oon“OobBWMNHCKUAUN TOPU U O3ENEHABAHE“ rp.Cosonon

rp.Co3omno., mwioman Yepuo mope 1, et 2, tea: 0550/ 222 41, e-mail: ogp@ozopol.bg





З А П О В Е Д
№ 82
гр. Созопол, 13.10.2021 г.

На основание чл. 16, ал. 8, във връзка с чл. 3, ал. 1, т. 2, и чл. 15, ал. 3 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (Наредбата) и публикувана документация за провеждане на процедура за възлагане на добив на дървесина в горски територии общинска собственост, в териториалния обхват на ОП "ОГОз”, в горски територии - общинска собственост за Обект с № 2115, 2116, 2117, 2118 и 2119
Н А Р Е Ж Д А М:
Изменям моя Заповед № 78/06.10.2021 г., ведно с условията към нея и утвърдени графици, в часта, както следва:

т. 3 от Заповед № 78/06.10.2021 г. на Директора на ОП „ОГОз” и т. 2 от условията на документацията, ведно с утвърдени графици към тях се изменят, както следва:
	обект №/отдел; подотдел/
	дв
	Сортименти

см.
	Количество м3
	Ед. цена без ДДС м3
	Начална цена на обекта, лв.

 без ДДС
	Гаранция за участие 3 % лв. 
	Срок за 

 сеч и извоз
	Краен срок на договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Обект 2115

отдел.под.

369:  „б”, „в”; 

з. Росен
	 бл
	ЕДРА
	 30.00
	27, 00
	20 178, 00
	605, 00
	31.12.2021 г.
	31.12.2021 г.

	
	 бл
	СРЕДНА
	59.00
	24, 00
	
	
	
	

	
	 бл
	ДРЕБНА
	5.00 
	
	
	
	
	

	
	бл 
	ДЪРВА
	520.00
	
	
	
	
	

	
	цр  
	
	223.00
	
	
	
	
	

	Общо за обекта
	
	
	837.00
	
	
	
	
	


	обект №/отдел; подотдел/
	дв
	Сортименти

см.
	Количество м3
	Ед. цена без ДДС м3
	Начална цена на обекта, лв.

 без ДДС
	Гаранция за участие 3 % лв. 
	Срок за 

 сеч и извоз
	Краен срок на договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Обект 2116

отдел.под.

430:  „д”, „е”;
з. Равадиново
	 бл
	ЕДРА
	 24.00
	27, 00
	15 480, 00
	464, 00
	31.12.2021 г.
	31.12.2021 г.

	
	 бл
	СРЕДНА
	46.00
	24, 00
	
	
	
	

	
	 кгбр
	ДРЕБНА
	  9.00
	
	
	
	
	

	
	мжд
	
	  9.00
	
	
	
	
	

	
	бл 
	ДЪРВА
	411.00
	
	
	
	
	

	
	цр  
	
	143.00
	
	
	
	
	

	Общо за обекта
	
	
	642.00
	
	
	
	
	


	обект №/отдел; подотдел/
	дв
	Сортименти

см.
	Количество м3
	Ед. цена без ДДС м3
	Начална цена на обекта, лв.

 без ДДС
	Гаранция за участие 3 % лв. 
	Срок за 

 сеч и извоз
	Краен срок на договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Обект 2117

отдел.под.

434:  „а”, „и”;
з. Равадиново
	 бл
	ЕДРА
	 19.00
	27, 00
	10 689, 00
	320, 00
	31.12.2021 г.
	31.12.2021 г.

	
	 бл
	СРЕДНА
	36.00
	24, 00
	
	
	
	

	
	 бл
	ДРЕБНА
	  4.00
	
	
	
	
	

	
	бл 
	ДЪРВА
	320.00
	
	
	
	
	

	
	цр  
	
	64.00
	
	
	
	
	

	Общо за обекта
	
	
	443.00
	
	
	
	
	


	обект №/отдел; подотдел/
	дв
	Сортименти

см.
	Количество м3
	Ед. цена без ДДС м3
	Начална цена на обекта, лв.

 без ДДС
	Гаранция за участие 3 % лв. 
	Срок за 

 сеч и извоз
	Краен срок на договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Обект 2118

отдел.под.

410:  „е”; 411: „ж“, „и“

з. Равадиново
	 чб
	СРЕДНА
	 80.00
	24, 00
	11 280, 00
	338, 00
	31.12.2021 г.
	31.12.2021 г.

	
	 бл
	ДРЕБНА
	 10.00
	
	
	
	
	

	
	бл 
	ДЪРВА
	340.00
	
	
	
	
	

	
	мжд 
	
	35.00
	
	
	
	
	

	
	цр
	
	5.00
	
	
	
	
	

	Общо за обекта
	
	
	470.00
	
	
	
	
	


	обект №/отдел; подотдел/
	дв
	Сортименти

см.
	Количество м3
	Ед. цена без ДДС м3
	Начална цена на обекта, лв.

 без ДДС
	Гаранция за участие 3 % лв. 
	Срок за 

 сеч и извоз
	Краен срок на договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Обект 2119

отдел.под.

416:  „к”; 447: „б“

з. Равадиново
	бл 
	ДЪРВА
	88.00 
	24, 00
	4 032, 00
	121, 00
	31.12.2021 г.
	31.12.2021 г.

	
	цр  
	
	75 .00
	
	
	
	
	

	
	здб 
	
	5.00
	
	
	
	
	

	Общо за обекта
	
	
	168.00
	
	
	
	
	

	ВСИЧКО:
	
	
	2 560.00
	
	
	
	
	


МОТИВИ: 

Изменението на Заповед № 78/06.10.2021 г. на Директора на ОП „ОГОз”, ведно с условията към нея и утвърдени графици се налага, с цел отстраняване на допусната очевидна техническа грешка, а именно: пропуснато е отразяване на повишената ед. цена от 24, 00 лв. без ДДС за сортиментите от дървесина, с изключение на едра, която остава непроменена 27, 00 лв. без ДДС.
В останалата си част Заповед № 78/06.10.2021 г. на Директора на ОП „ОГОз”, ведно с условията към нея и графици, остава непроменена.
Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица – юрист, счетоводител и касиер за сведение и изпълнение.
Заповедта подлежи на обжалване от заинтересованите лица, по реда на АПК, в 14 – дневен срок от съобщаването и:

· по административен ред, на основание и по реда на чл. 81, ал. 1 от АПК – пред кмета на Община Созопол или

· по съдебен ред, на основание и по реда на чл. 84, ал. 1 и чл. 149 от АПК – пред Административен съд гр. Бургас, като жалбата се подава чрез Директора на ОП  „ОГОз”.

Контрол по изпълнението на заповедта запазвам за себе си.
   (заличено, съгласно чл.2 от ЗЗЛД)
          ИНЖ. МИРОСЛАВ КИРОВ
Директор на ОП „ОГОз”  
